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Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2025

Data da Publicagdo: 18/11/2024 13:09:18

Campus: Campus Uruguaiana

Curso

Residéncia Integrada em Medicina Veterinéria

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

Grau

ESPECIALIZAGAO

Situacao Observacdes

322975 ANA CAROLINA DE CASTRO DA SILVA Homologado N&o consta
323041 ANDRIELLY SOUZA CHRISTOFARI Homologado N&o consta
323144 BETTINA COSTA DA ROSA Homologado N&o consta
323098 CLARISSA SOARES MOREIRA Homologado N&o consta
322866 EMILY KAROLINE DA SILVA BARBOSA Homologado N&o consta
323497 FERNANDA QUINTANA DE MELLO Homologado N&o consta
324034 1ZABELA DALCIN MARQUES Homologado N&o consta
323128 JAINE DOS SANTOS CARDOSO Homologado N&o consta
N&o
NE contemplou
324084 JOANNA BANDERO ESCOBAR item 3.2.e -
Homologado | .
N&o assinou
a planilh...
323109 JOVIANO FANTINEL SAROTE Homologado N&o consta
322170 KARINA DOS SANTOS RAMOS Homologado N&o consta

Turno Tipo
Integral Presencial
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322880

323099
324208

324207

323115
323810
324298
324265

322970

323146

LAURA RODRIGUES CARRAZZONI

LETICIA GARCIA MOREIRA
LETICIA SILVA DE FREITAS

LUANA KAEFER DE SOUZA

LUIZA PITTA PINHEIRO COLLARES
MARCO ANTONIO DO AMARAL VIDAL
MARIANA SIQUEIRA BARRILARI
MILENA PORTELLA APRATO

NATALIA PAZZINI NUNES

NICOLE VANESKI

N&o
N f:ontemplou
item 3.2.e -
Homologado . .
Nao assinou
a planilh...

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

N&o
e pontemplou
item 3.2.e -
Homologado , . . i
N&o inseriu a
planilh...

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

Nao
e f:ontempla
item 3.2.c -
Homologado .
Curriculo
lattes atual...

Homologado N&o consta
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323145 RAFAEL ANTOCHEVES MORO

323291
324264
324194
322431

RAPHAEL TRINDADE PIAGETTE

RAUL FLORES PIAGETT JUNIOR
SANDY SOARES BRONDANI

SIRLEI VERISSIMA CASTRO GOULART

322175 VALENTINA ESPINDOLA IUNG

323028
323198
323967
324247

VITORIA DE SOUZA MATHEUS
VITORIA DOTTO RAGAGNIN PRIOR
VITORIA SOUZA DEBASTIANI
YNGRID VALLIM MELLO MOREIRA

Curso

Residéncia Integrada Multiprofissional em Saude Coletiva
AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

N&o
contempla
N&o item 3.2.b,
Homologado néo
contempla
item 3.2....
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

Homologado N&o consta

~ Nao
N&o
Homologado contempla o
item 3.2.C

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

Grau
ESPECIALIZA(;AO

Situacéo Observacdes

Turno
Integral

Tipo
Presencial
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322947

324007
324275

320892

324288
324297
322873
323137
323122
324132
324240
324171
322691

ADRIANE MACHADO SCOLA

AMANDA DA SILVEIRA DE LIMA
ANA LAURA ALVES SARAIVA

BRUNO BEN PILISSAO

CAMILA DA ROSA OCANA

CICILIA PORTINHO DA SILVA
GABRIELA MACHADO RIBEIRO
JULIANE DE SOUZA CALIXTO
JULIANE GONCALVES CASTRO
KAMILLA COSTA TADEU

LAURA NERES DE MELO

MARIA EDUARDA COSTA DE ALMEIDA
MARIA VITORIA MARMOR BACHINSKI

N&o
N f:ontemplou
Homologado €M 3-2-€ -
9299 pianilha de
pontuacao...

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

N&o
e pontemplou
item 3.2.c -
Homologado .
Curriculo
Lattes ndo...

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
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322473

324043

322944

324284

323218

MARIANA PINTO DA FONTOURA

PAOLA DE SOUZA ROBALLO

SUZI ELIZABETE NUNES MONTANO

THAIZ COOPER DOS SANTOS

VICTORIA THAINA ALFONSO DA SILVA

Né&o
contemplou
item 3.2.c -
Curriculo
Lattes nao...

Nao
Homologado

Nao
contemplou
item 3.2.e -
Planilha de
pontuacao...

Nao
Homologado

N&o
contemplou
item 3.2.e -
Planilha de
pontuacao...

N&o
Homologado

N&ao
contemplou
item 3.2.c -
Curriculo
Lattes ndo...

N&o
Homologado

Homologado N&o consta
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Ano da Edicéo: 2025 Data da Publicacédo: 18/11/2024 13:09:18 Campus: Campus Uruguaiana
Curso Grau Turno Tipo
Residéncia Integrada Multiprofissional em Saude Mental Coletiva ESPECIALIZACAO Integral Presencial
AC - Ampla concorréncia
Inscricdo Nome Candidato Situacao Observacdes

Nao
N contemplou
322955 ALESSANDRA NEVES SILVEIRA ESCALANTE oitem 3.2.e
Homologado ,, ,~ -
(N&o assinou
planilha...
324291 AMANDA MARTINS DOS SANTOS Homologado N&o consta
Nao
N0 contemplou
321412 ANA CAROLINA VAZ TEIXEIRA oitem 3.2.e
Homologado :
(Planilha de
pontuaca...
Nao
NZo contemplou
323113 ANA PAULA DA SILVA MELO os itens 3.2.c
Homologado ~
e 3.2.f (Nao
inseri...
324244 CELI DE CARVALHO NASCIMENTO Homologado N&o consta
322966 GABRIELE DE CANES GARCIA Homologado N&o consta

322680 IVAN STRACKE GOMES Homologado N&o consta
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Ano da Edicdo: 2025

Data da Publicagdo: 18/11/2024 13:09:18

Campus: Campus Uruguaiana

JAMILLE LOUISE BORTONI DE OLIVEIRA

323086 COLLAZZO Homologado N&o consta
324261 JEFERSON LUIZ MARTINI MEDEIROS Homologado N&o consta
324201 JESSICA VERCOSA BICA Homologado N&o consta
Nao
NE contemplou
323073 LILIANE DOS SANTOS MACHADO o item 3.2.f
Homologado ,, . . .
(N&o incluiu
os docum...
322992 LISIANE DOS SANTOS CARVALHO Homologado N&o consta
324277 LIVIA PAZ DE AMORIM Homologado N&o consta
323110 LUIS FERNANDO IBALDI DE OLIVEIRA Homologado N&o consta
324116 MANUELLA DA SILVA SILVA Homologado N&o consta
324160 PEDRO IGO LOPES RIBEIRO Homologado N&o consta
Nao
N30 contemplou
324289 RAQUELL LEAES GARCIA os itens
Homologado
3.2.c,3.2 ¢,
3.2.f (Curr...
Nao
e contemplou
323124 SCHEILA CRISTINA PIRES CARRAZZONI oitem 3.2.e
Homologado :
(Planilha de

pontuaga...
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324286 THAINE LESTON CASTRO Homologado N&o consta

324281 VANESKA RIOS DOS SANTOS Homologado N&o consta
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Campus: Campus Uruguaiana

Curso

Residéncia Integrada Multiprofissional em Urgéncia e Emergéncia

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

324276
323123
322310
324044
324256
324211
324073
324206

324271

323142

322960

AMANDA MINICH KRAWCZYK

CINDY BYANE DE MELO DE MOURA

DANIELLA EBERT WENTZ

ELDER XIMENDES FERNANDES JUNIOR

ELEN OLIVEIRA BLANCO

EMANUELLY ADRIANE LEITES DA SILVA PIRES
HELENA POZZEBON JANN CAMINHA

IASMIN CANDIDO DA CRUZ

ISADORA DA TRINDADE GALLARRETA

IZADORA DE LIMA MATTOS

JEAN LUCAS DE BRUM

Grau Turno

ESPECIALIZAGAO

Tipo
Integral Presencial
Situacao Observacdes
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
N&o
contempla
item 3.2 C -

Curriculo
lattes atual...

Nao
Homologado

N&ao
contempla
item 3.2 C-
Curriculo
lattes atuali...

Néo
Homologado

Homologado N&o consta
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320816

324292
324157
322633
324242
324152
324260
323022
322820
321989
324246
324221
323210
323954
322215
324287
324266

JHULY DORNELES DE MELLO

LAISA EMANNUELE PEREIRA KNAPP

LAURA DOS SANTOS RODRIGUEZ CAPPELLETTI
LETICIA CHIMENDES RODRIGUES

LUCIELEN INSAURRIAGA DA SILVA

LUIZA GRACIELA DE SOUZA FERNANDES
MARIA ALICE SALDANHA MEDEIROS

MARIA AMANDA BIBIANO DE JESUS

MARIA EDUARDA BRANDLI DA SILVA

MARIA VICTORIA TEIXEIRA SCHMIDT

MARINA DEOLA MACEDO

MATHEUS DA SILVA FRIZZO

MURILO SCHELLIN CANEZ

NATHALIA MIRANDA FABRICIO

RITHIELE DAMASCENO DE LIMA

ROGERIO FAGUNDES DE FAGUNDES JUNIOR
TAISSIANI CAMARGO STAHMKE

N&o
contempla
N&o item 3.2 B -
Homologado Documento
de
identidad...

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
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Ano da Edicdo: 2025 Data da Publicagdo: 18/11/2024 13:09:18 Campus: Campus Uruguaiana
N&o
N contempla
322343 TATIANA SOUZA ROCHA item 3.2 C -
Homologado .
Curriculo
lattes atual...
320815 VICTOR BORGES SALGUEIRO Homologado N&o consta
323101 VINICIUS THIEL LAUTENSCHLAGER Homologado N&o consta
N&o
N30 contempla
323088 VIVIAN PEIXOTO GONCALVES item 3.2 C -
Homologado .
Curriculo
lattes atual...

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/D44D197D




